
代表取締役社⾧交代のお知らせ 

平素より当社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、令和 7 年 11 月 19 日付で、代表取締役社⾧西澤春雄が退任し、後任として

前田俊一が就任いたしましたのでお知らせいたします。 

新体制のもと、これまで培ってきた技術力と品質へのこだわりをさらに高め、現場力

の強化と持続的な成⾧に向けて、より一層の努力を続けてまいります。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

令和 7 年 11 月 19 日 

KM アルミニウム株式会社 

代表取締役社⾧  前田 俊一 

 


